
John Deeres roll som 
ledande global 
företagsmedborgare 
belönades 2008 med 
Foreign Policy 
Association’s Corporate 
Social Responsibility 
Award. Deere var en  
av tre pristagare. 

Att kunna leverera hållbara resultat
kräver ett ansvarsfullt medborgarskap

John Deeres roll som ledande företags-
medborgare har sin grund i att man betjänar  
kunder, personal, användargrupper, återför- 
säljare och leverantörer på ett framgångsrikt 
sätt. Det är grundläggande för att löpande 
kunna ge god avkastning till investerarna. 
Genom att jobba på det här sättet blir 
verksamheten effektiv, även på lång sikt.

Det finns inget som är viktigare för ett 
ansvarskännande företag än att vara ett 
framgångsrikt företag. John Deeres stabila 
ekonomiska historia bygger på tusentals 
produktiva anställdas insatser, vilket gör att 
företaget betalar miljarder dollar i skatt för 
sin produktion. Det hjälper till att ge mat, 
bränsle, kläder och bostäder till världens 
växande befolkning. 

Ett ansvarskännande företagande krävs för 
att kunna erbjuda en bra verksamhet, vilket  
i sin tur underlättar för människor i hela världen 
att få ett bra liv: 

Miljöförvaltning. Vår respekt för miljön märks 
i hur vi konstruerar och bygger våra produkter. 
Vår verksamhet för Power Systems konstruerar 
till exempel motorer som uppfyller strikta 
utsläppskrav samtidigt som de hjälper kund- 
erna att minska driftkostnaderna. Genom  
att dessutom bygga in GPS-teknik i lantbruks-
maskinerna minskas energibehovet för att 
plantera och skydda grödor. Det möjliggör också 
en mer effektiv användning av bland annat 
utsäde och gödsel.

Vår verksamhet arbetar också med återvinning 
och återanvändning. Vi använder i stor 
utsträckning återvinningsbart packmaterial 
för att leverera våra varor och vi återvinner 
tillverkningsspill. Vi har utökat vår verksamhet 
inom återtillverkningsprocessen, vilket skänker 
nytt liv åt motorer, transmission, hydraulpumpar 
och andra produkter.

Under 2008 arbetade företaget vidare mot 
målet att minska utsläppen av växthusgaser, 
som hänger ihop med förbrukningen av fossila 
bränslen som olja, gas och kol. Därför har ett 
antal energisparande projekt påbörjats och 
pågår vid olika Deere-anläggningar över  
hela världen. 

Hälsa och säkerhet. John Deeres fokus på 
säkerhet på arbetsplatsen har resulterat  
i extremt låga skade- och sjuktal. Genom  
att engagera de anställda i tävlingar för  
att förbättra ergonomin har säkerheten  
på arbetsplatsen blivit ett prioriterat område. 
Samtidigt betonas säkerheten i konstruktionen 
av våra produkter, från operatörsstationer 
med bra sikt till enklare tillbehörsmontering. 

Lagarbete och utveckling. Förutom att skydda  
de anställda och hjälpa dem vara produktiva  
jobbar vi särskilt med att hjälpa dem med  
karriärplanering och utveckling av ledaregens- 
kaper. Vi tillgängliggör verktyg för att våra 
anställda ska kunna utveckla sina kompetenser 
och nå sina mål.

Dessutom strävar företaget genom fokuserade 
regionala ansträngningar för att hjälpa anställda 
att ta hänsyn till mångfald och delaktighet  
i de världsomspännande samarbeten som är 
betecknande för John Deeres sätt att bedriva 
sin verksamhet.

Välgörenhet. Som stor arbetsgivare på många  
platser där John Deere bedriver verksamhet  
stöder företaget de anställdas deltagande  
och ledarskap i olika aktiviteter i samhället.  
I ett vidare perspektiv tillhandahåller John Deere  
Foundation, företagets filantropiska del, hjälp  
för att förbättra samhället, arbeta för bättre  
utbildning och bidra till lösningar för att minska  
världssvälten. 

John Deere tror på att ett bra företag kräver ett ansvarskännande 
medborgarskap. Därför är vi medvetna om att de avancerade produkter 
och tjänster företaget levererar till en växande kundkrets över hela världen 
också kan vara till nytta för hela världen. I det avseendet strävar vi efter 
rättvisa och för att minimera miljöpåverkan. 

Försäljare och leverantörer. John Deere 
arbetar med ett unikt återförsäljarnätverk 
och leverantörer över hela världen som till- 
handahåller högsta kvalitet. Dessa uppskattade 
verksamheter delar företagets höga etiska 
standard och förväntas uppfylla alla krav som 
gäller miljö, hälsa och säkerhet. 

Varaktiga resultat. Dessa aktiviteter, till- 
sammans med investeringar i förnybar energi, 
effektiv vattenanvändning och hållbara 
material-, energi- och produktionsprocesser, 
upprätthåller en stolt tradition av samhälls-
engagemang inom företaget. 

Samhällsansvaret är en viktig del av John Deere. 
Sättet vi uppnår våra resultat på är lika viktiga 
som själva resultaten. Med detta i åtanke 
strävar företaget efter att nå ambitiösa mål 
som är helt fokuserade på att stödja en högre 
livskvalitet för våra medmänniskor i allt vi gör.

Meddelande från ordföranden

Robert W. Lane
Ordförande och verkställande direktör


